
ACCUEIL DE LOISIRS DES MERCREDIS (4-11 ans)

Au trimestre
par mercredi / au trimestre

(avec possibilité de résevation à la journée)

En demi-journée

Enfants de Saint-Amand-Montrond

QF < 338 1,20 / 13,00

339 < QF < 587 1,40 / 15,00
QF >588 1,80 / 19,00

Enfants hors de Saint-Amand-Montrond

QF < 338 1,60 / 17,00

339 < QF < 587 1,80 / 19,00

QF >588 2,50 / 27,00

ACCUEIL DE LOISIRS DES VACANCES 

A la journée /A la semaine
par jour  / à la semaine

(avec possibilité de réservation à la journée)

En demi-journée 

Enfants de Saint-Amand-Montrond

QF < 338 3,50 / 16,00

339 < QF < 587 4,00 / 19,00

QF >588 5,40 / 24,50

Enfants hors de Saint-Amand-Montrond

QF < 338 4,20 / 20,00

339 < QF < 587 4,90 / 24,00

QF >588 5,90 / 27,50

En journée

Enfants de Saint-Amand-Montrond

QF < 338 5,20 / 26,00

339 < QF < 587 5,90 / 29,00

QF >588 7,20 / 33,00

Enfants hors de Saint-Amand-Montrond
QF < 338 6,40 / 32,40

339 < QF < 587 7,10 / 36,00

QF >588 8,40 / 39,60

Les repas pris dans le cadre des journées Accueil de Loisirs sont dus en plus du 

forfait ci-dessus sur la base suivante :

Enfant de - de 6 ans 3,50

Enfant de + de 6 ans 4,50

Accueil Péricentre (matin de 7h30 à 9h)

QF ≤ 338 1,10

339 < QF ≤ 587 1,15

QF >  588 1,20

L'ILE Ô LOISIRS( Mercredis, Petites Vacances, Grandes Vacances) :
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SAM ADOS SORTIES

Club'Ados

Tarif à la journée :

Enfants de Saint-Amand-Montrond

Sortie + transport sur le Saint-Amandois 6,00

Sortie + transport sur le département 8,40

Sortie + transport hors département 18,00

Enfants hors de Saint-Amand-Montrond

Sortie + transport sur le Saint-Amandois 8,40

Sortie + transport sur le département 10,80

Sortie + transport hors département 21,60

Pass'Vacances, Passeport Vacances

Enfants de Saint-Amand-Montrond par jour  / à la semaine

QF < 338 5,20 / 26,00

339 < QF < 587 5,90 / 29,50
QF >588 7,20 / 33,00

Enfants hors de Saint-Amand-Montrond

QF < 338 6,40 / 32,00

339 < QF < 587 7,10 / 36,00

QF >588 8,40 / 39,50

Les repas pris dans le cadre des  pass et passeport vacances sont dus en plus du 

forfait ci-dessus sur la base suivante :

Repas 

Enfant de + de 6 ans 4,50

ATELIER CIRQUE

Enfants de Saint-Amand-Montrond

Tarif annuel 72,00

Tarif trimestriel 24,00

Enfants hors de Saint-Amand-Montrond

Tarif annuel 108,00

Tarif trimestriel 36,00

CRÈCHE MUNICIPALE

Ressources mensuelles plancher : 647,49 € 0,39 * en 2015

Ressources mensuelles plafond : 4 845,51 € 2,91 * en 2015

Dans l'attente de la publication des tarifs 2016 CNAF, les tarifs 2015 seront encore appliqués au 1er janvier 2016.

* tarif pour 1 enfant et dégressif après en fonction du nombre d'enfants au foyer ; majoré en fonction des revenus des familles.

Majoration de 25 % du tarif horaire pour les enfants domiciliés hors de Saint-Amand-Montrond.

Barème selon les revenus des parents en application du taux d'effort fixé par la Caisse Nationale d'Allocations Familiales.

La participation financière des familles est déterminée en début d'année par le Conseil municipal en fonction des taux d'effort minima et 

maxima  fixés par la CNAF: ressources prises dans CAF PRO. Les repas et collations sont compris dans le tarif horaire de l'enfant 

conformément à la PSU-CAF.
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